
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Ada Ferrante – Tel.:0965871845 – E-mail: ada.ferrante.rc@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: Francesco FERRO mail: francesco.ferro.rc@istruzione.it  

Via Sant'Anna II tronco, Località Spirito Santo - 89129 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.istruzioneatprc.it 
 

Prot. n. 13569 Reggio Calabria,30  agosto 2014 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
RICHIAMATO il proprio decreto prot. n. AOOUSPRC  18/Emerg. del 25 agosto 2014, relativo alla 
ripartizione del contingente dei posti da destinare alla stipula dei contratti a tempo indeterminato – 
personale docente ed educativo – per questa provincia, per l’a. s. 2014/2015, con particolare 
riferimento alla parte in cui  per la scuola dell’infanzia posti di sostegno il contingente autorizzato 
dal MIUR  (n. 3 posti) è stato ripartito assegnando  n. 2 posti alla graduatoria del concorso ordinario 
e n. 1 posto alla graduatoria ad esaurimento 
VISTA la nota e-mail dell’ATP di Catanzaro, datata 29/08/2014, assunta al protocollo di questo 
Ufficio con n. 13568 del 30 agosto 2014, con la quale è stato comunicato che la graduatoria del 
concorso e l’elenco aggiuntivo del sostegno della scuola dell’infanzia sono ESAURITI 
RITENUTO necessario disporre, pertanto, l’assegnazione alla graduatoria provinciale ad 
esaurimento del posto già attribuito alla graduatoria del concorso ordinario 

 
DISPONE  

 
Per quanto esplicitato nelle premesse, n. 1 posto di sostegno -  scuola dell’infanzia -  già assegnato 
per l’a. s. 2014/2015 alla graduatoria del concorso ordinario D.D.G. 82/12, viene assegnato alla 
corrispondente graduatoria provinciale ad esaurimento di cui alla Legge 124/1999. 
   

     IL DIRIGENTE 
   Mirella NAPPA 

                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3,c.2D.Lgs n.39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ALL’ALBO on line – AL SITO  WEB 
All’USR Calabria – Ufficio IV Catanzaro Lido 
Ai Dirigenti Scolastici delle istituzioni scolastiche della provincia di Reggio Calabria 
Agli Uffici per gli Ambiti Territoriali della Repubblica 
Alle Segreterie Provinciali OO.SS Comparto Scuola  


